
 

NÁVRH KANDIDÁTA NA REKTORA JAMU 

Vhozením tohoto návrhu do k tomu určené urny jako člen akademické obce 
JAMU navrhuji Akademickému senátu JAMU, aby se výkonu funkce rektora JAMU 
pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026 ujala dále uvedená osoba, 
která souhlas s mým návrhem stvrdila níže svým podpisem. 

Já, níže podepsaný (jméno a příjmení): 

Bydliště: 

Tel. kontakt: 

prohlašuji, že jsem se seznámil s vnitřním předpisem č. 4/2018 LJ, jednacím řádem 
AS JAMU, potvrzuji tímto v souladu s ním svůj souhlas s kandidaturou na funkci 
rektora JAMU pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026, souhlasím 
s uveřejněním a zpracováním výše uvedených údajů o své kandidatuře 
a s uveřejněním mého programu. 

 
 ……………………………………………………………. 
 (vlastnoruční podpis kandidáta) 

NÁVRH KANDIDÁTA NA REKTORA JAMU 

Vhozením tohoto návrhu do k tomu určené urny jako člen akademické obce 
JAMU navrhuji Akademickému senátu JAMU, aby se výkonu funkce rektora JAMU 
pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026 ujala dále uvedená osoba, 
která souhlas s mým návrhem stvrdila níže svým podpisem. 

Já, níže podepsaný (jméno a příjmení): 

Bydliště: 

Tel. kontakt: 

prohlašuji, že jsem se seznámil s vnitřním předpisem č. 4/2018 LJ, jednacím řádem 
AS JAMU, potvrzuji tímto v souladu s ním svůj souhlas s kandidaturou na funkci 
rektora JAMU pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026, souhlasím 
s uveřejněním a zpracováním výše uvedených údajů o své kandidatuře 
a s uveřejněním mého programu. 

 
 ……………………………………………………………. 
 (vlastnoruční podpis kandidáta) 

NÁVRH KANDIDÁTA NA REKTORA JAMU 

Vhozením tohoto návrhu do k tomu určené urny jako člen akademické obce 
JAMU navrhuji Akademickému senátu JAMU, aby se výkonu funkce rektora JAMU 
pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026 ujala dále uvedená osoba, 
která souhlas s mým návrhem stvrdila níže svým podpisem. 

Já, níže podepsaný (jméno a příjmení): 

Bydliště: 

Tel. kontakt: 

prohlašuji, že jsem se seznámil s vnitřním předpisem č. 4/2018 LJ, jednacím řádem 
AS JAMU, potvrzuji tímto v souladu s ním svůj souhlas s kandidaturou na funkci 
rektora JAMU pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026, souhlasím 
s uveřejněním a zpracováním výše uvedených údajů o své kandidatuře 
a s uveřejněním mého programu. 

 
 ……………………………………………………………. 
 (vlastnoruční podpis kandidáta) 

NÁVRH KANDIDÁTA NA REKTORA JAMU 

Vhozením tohoto návrhu do k tomu určené urny jako člen akademické obce 
JAMU navrhuji Akademickému senátu JAMU, aby se výkonu funkce rektora JAMU 
pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026 ujala dále uvedená osoba, 
která souhlas s mým návrhem stvrdila níže svým podpisem. 

Já, níže podepsaný (jméno a příjmení): 

Bydliště: 

Tel. kontakt: 

prohlašuji, že jsem se seznámil s vnitřním předpisem č. 4/2018 LJ, jednacím řádem 
AS JAMU, potvrzuji tímto v souladu s ním svůj souhlas s kandidaturou na funkci 
rektora JAMU pro funkční období od 1. února 2022 do 31. ledna 2026, souhlasím 
s uveřejněním a zpracováním výše uvedených údajů o své kandidatuře 
a s uveřejněním mého programu. 

 
 ……………………………………………………………. 
 (vlastnoruční podpis kandidáta) 


